



PRO

Gävleborg



Brev från ordförande *Anita Walther*

Det blev ett ovanligt långt uppehåll med mina ordförandebrev från vecka 13 till vecka 18.

Från vecka 18 kommer jag nu att skriva brev jämna veckor.

Min ambition är att brevet ska vara en sida med kort aktuell information.

Distriktsstyrelsens första möte efter årsmötet genomfördes vid en två-dagas resa med Viking Line. Ett prisvärt och bra alternativ med övernattnig. Samtliga föreningar inom distriktet har nu också genomfört sina årsmöten och börjar ett nytt verksamhetsår och kanske med förändringar i styrelsen.

Den 10 maj har samtliga förenings- och samorganisationers ordförande kallats till en träff i Gävle Folkets Hus. Hoppas alla har möjlighet att delta, eller skicka en ersättare. Program för den dagen har nyligen skickats via mejl till samtliga ordförande.

Distriktets Rådsverksamhet är på gång med olika aktiviteter som kan vara stimulerande för föreningsverksamheten. Kommunikationsrådet planerar en utbildning i PRO:s IT-system som kommer att genomföras i Söderhamn. En utbildning liknande den som genomfördes i Orbaden hösten 2022. Friskvårdsrådet och Konsumentrådet planerar också möten för föreningsansvariga inom de olika verksamhetsområdena. Reserådet och Studierådet kommer att medverka vid kommande ordförandeträff.

Medlemsvärkning en ständigt pågående aktivitet. **PRO informerar nr 4/2023** har bl a information om att **65-årsdata nu finns i Harald och är tillgänglig till och med den 30 juni**. Instruktioner om hur man går till väga för att ta fram uppgifterna, har av Riks, skickats till samtliga föreningar och samorganisationer.

Vykort för värkning av stödmedlemmar finns i PRO:s webbutik. Vykorten levereras i 50-pack och beställaren betalar endast porto-/fraktkostnaden. [Länk till PRO:s webbutik](#)

Dags att anmäla deltagande i PRO:s riksmästerskap! Nu finns alla inbjudningar till årets riksmästerskap publicerade på pro.se. Mästerskapen genomförs i fem grenar under året: orientering, golf, boule, bowling samt den populära frågesportstävlingen PROvetarna.

Bifogar länk till PRO:s hemsida för information om de olika Riksmästerskapen

<https://pro.se/aktiviteter/halsa-och-friskvard/pros-riksmasterskap-2023/mattcurlingdagarna.html>

Onsdag 27 september genomförs PRO:s nationella friluftsdag för fjärde gången. Ett datum att uppmärksamma och återkomma till. Ny aktivitet inom PRO som aviseras är dagar med mattcurling som genomförs i Göteborg 30 sept och 1 okt.